

Investitor
Obiect

Cahul Gaz SRL

Lucrari de reparatie si finisare la incaperi, birouri si fatade ale Sucursalei Cahul Gaz

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia garajului nr.2, SRL Cahul Gaz, Sectorul Slobozia Mare (Lucrari de
finisare in Exterior) nr. inventar 1097
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	RpCJ35 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			25,54 25,54
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
2	CF02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			119,28 94,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,20	17,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
3	CF02B5 n. K=3=1,00; M=1,00;	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2			33,82 27,43

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2900	94,60	27,43
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,20	4,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,80
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
4	CA03F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 771,24 326,37
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	266310210 0000	Beton M200	m3	1,0250	2 350,00	2 444,87

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)